Саморегулируемая организация Ассоциация изыскателей
«Объединение изыскательских организаций «ЭкспертИзыскания»

( СРО Ассоциация «ЭкспертИзыскания»)
107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, ком.22

тел. +7( 495)151-25-21* E-mail: info@sro-expeit.su
сайт: www.sro-expert.su

Номер в государственном реестре саморегулируемых организаций -
. СРО-И-053-01122021.

. . . 12 Ш i t .

СРО AA>F80F8O
ЭкспертИзыскания

. • V

•* £ ' А :
• $ Ш •!

i;

t C : ,я
ПРОТОКОЛ 192 •г

:

$Заседания Правления Саморегулируемой организации Ассоциации изыскателей
"Объединение изыскательских организаций "ЭкспертИзыскания"
( далее - Ассоциация)

•- ;Х 5
> • ••

I

z k 1 i.
ft х •
1- '

V
- Щ £ I

> . V '• .-.*
•ч Г .+ V< . г . J 5

s'VГ -•Дата проведения заседания: «10» марта 2023 г. $
7r -

JМесто проведения заседания: 107078, г. Москва, переулок Орликов, д. 4, этаж 2, ком. 22
Время проведения заседания: 12.00 - 13.00

- £ 1 . ..|4 '
;$ Д !••

:!г
Й :I ь
* *

?v iг 7 >Присутствуют:
1. Председатель Правления-Туманов Даниил Кириллович;
2. Члены Правления-Ли Олег Николаевич,
3. Независимый член Правления - Муфтяхутдинова Алена Владимировна

•»

& ?:
. 2 •

г • -п у • : -А-С4* * • < -

V
t > *‘4 :

$-- . -V ,'• :. . I
'х 'Д- ,т“Г. •- . •*.-

: $ Vd - •:
• %* .»

г 1<

с
.

Также на заседании в качестве приглашенных присутствовал Генеральный директор Ассоциации
Гамов Михаил Федорович % У, . . : );- .4 A1 .

il :
.

.
1вГ

•

- Д? *X. • *V - : •.5
:4 .4 .’1; ...Г t-Председатель заседания-Туманов Даниил Кириллович

Секретарь заседания-Ли Олег Николаевич
Всем присутствующим разъяснены их права и обязанности в ходе заседания.

Я Ы 7
' ?к - S

> л #* :V ". ?. . ч
> • и- :.7- з

J

г
!• .: ' г-jc

•7 ' -.7:ПОВЕСТКА ДНЯ: Я. >: ! •Л.
' '-Г: X Sт

::• !• -tО приеме новых членов в состав Ассоциации.
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с

изменением сведений об уровне ответственности членов Ассоциации по договорам подряда на
подготовку проектной документации, заключаемым с использованием конкурентных способов
заключения договоров.

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с
изменением сведений об уровне ответственности членов Ассоциации по обязательствам по
договорам строительного подряда, в соответствии с которым указанными членами внесен взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда.

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в связи с
изменением данных, указанных в учредительных документах членов Ассоциации (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1. ; л ;; •¥
у

2 .

Z

Л-
3.

7, •s .% ? I•/V4.

• чч Ч
> 1.: .7 •-V; -ч йаПо первому вопросу повестки дня: .“ s ;

Т' I
••А

Ш -i : Х\4
•

• •

А
Ii f - it•4 7:- 'S i4Слушали: , : i

% ; , •У I• **,t -Л' •• i 1=
i -

г - v fi-J &
* "У

Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о приеме в члены Ассоциации
«ЭкспертИзыскания»: .. v $ Ч; > <). .

• л :

X?

С

К
I-!»

*»' ? •

:V
V*

1.1 Индивидуальный предприниматель Гулькова Альбина Дамировна (ИНН 110206875020)
т.-г

I

:'ЯРешили:
На основании заявления и проверки представленных документов принять в члены Ассоциации и

установить заявленный первый уровень ответственности после уплаты в полном объеме взноса в
12 статьи 55.6

v г : -

• 'компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с частью
Градостроительного кодекса Российской Федерации:

•;
а

г •

1.1 Индивидуальный предприниматель Гулькова Альбина Дамировна (ИНН 110206875020)
1 7 Г

1.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

дt I• > •

У -;9 -уг
: Ш-
7 Ш

t -У
'

$ч
)!•

•j*т . :1уf
•V

. V
:

a i%
'f /" h 1По второму вопросу повестки дня:

R Щ
•Л; ь

«; . V : , I ЛV У 'Слушали:
Председательствующего Туманова Д.К., который сообщил о внесении изменений в реестр

Jill •л - л

членов Ассоциации в связи с изменением уровня ответственности члена Ассоциации по договорам
подряда на выполнение инженерных изысканий, заключаемым с использованием конкурентных: : 1 ®способов заключения договоров: * • • Л '?•

’

1
•• : ;•: *;й- щ а % :

Г Ш . •.

Л

Г.V. *• :• * -п! а
2.1 Общества с ограниченной ответственностью «СтройГазПроект» (ИНН 5406817515)*>}' г fa- ' н ;4-V; Ь Ш * I -
Решили:
В соответствии с заявлением установить второй уровень ответственности после уплаты в

полном объеме взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в
соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

У
* Лi у

I
г

2.1 Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГазПроект» (ИНН 5406817515)
v
:!;1

: v .ЬЯ :

г-4 , 4|Л Гh ЛРезультаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

- •* .*.I '& I: •Щ X '. :
: §•

•• •

> ч- &
?

•. •.
•.*•> ’< •IV. - .F ; %

1- t.i :
• Ь i t: -

: ?. •

.V: -г)C
: Щ

По третьему вопросу повестки дня:
* mm п I

Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о
R
; I•х* д

необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по
договорам подряда на выполнение инженерных изысканий, в соответствии с которым указанными
членами внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда: V ip

-МчНг
. !

1• 1 • ч•i

X • 1
:.JP 5 У

f ; Р. ;•У1 л,

^ гI :
SV

* V1»*

V. $
•t

7f У
1-Г'

.v/ v :

1"5 -
! ‘ Г

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «СтройГазПроект» (ИНН 5406817515)
: i ' Сз... , 2 /.:• • '* }у ii«i 7- - 5|- ;?

Доложил о результатах проверки соответствия вышеперечисленных членов Ассоциации
требованиям Положения о членстве в Ассоциации «ЭкспертИзыскания»

Л,

С

4 $. 1 -
Голосовали:

S5

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договорам
подряда на выполнение инженерных изысканий, в соответствии с которым указанными членами
внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда:

..а-* •; .ь1;

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «СтройГазПроект» (ИНН 5406817515)
•- А • - у

:
*.Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
% :* Якд ;• i -

: : И-:; Ж
• • - V - Г -

1 ;|>
г- А

А t ;•д >.V •
Лл• • :£ .. I •F:Решили:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении уровня ответственности по обязательствам по договорам
подряда на выполнение инженерных изысканий, в соответствии с которым указанными членами
внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда: Ч - • • & А*

1 Ill &
’• :т .

3.1 Общество с ограниченной ответственностью «СтройГазПроект» (ИНН 5406817515)
TV

;• to: ; 1 К 1’- ' 4

*:

| ;

По четвертому вопросу повестки дня: м*!V

1' if
Выступал Председатель заседания Туманов Д.К., который доложил членам Правления о

- • * Д г. ' J. ’ * .
необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по
организациям, подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах
(изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой
формы и т.д.) и о результатах проверки Контрольным комитетом представленных членами
Ассоциации документов: .

лi
•; -1 :• £ .:

il 5 •

’ • -гй ^ :
fc :• : .
Ч- > ;

а •
М V-•

4.1 Общество с ограниченной ответственностью Строительно-промышленная компания
«АртСервис» (ИНН 5506053359) Vf

f. А\
'if Щ :- .• I
, л " --Д '- •

C:

.
•i' «£ ... v.

Голосовали: i
i!..о
XЩ.

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,
подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение
наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

Z >• Л;

4.1 Общество с ограниченной ответственностью Строительно-промышленная компания
«АртСервис» (ИНН 5506053359) ж "

•я
Д г

!|f ; :•

$Результаты голосования: •; 1 ;

< у> ;

>•V- У, <•
!, :•. тУ- .35 :• 1

.*«тя -У.г -гь г*
у ;± :

•г .V,
If

г Ii • -л' -;
' 11 ' ||

• I •
•
•

• • l

:V ! ?

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет. 1 •1- Ч
•7 ; f.& i

*55 £• i:

i f • ;Решили:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по организациям,

." 0 i г , : ' ;$ v ? •

подавшим заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение
•* .V 7'* • Г* -/• V •*

наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):
ч.
7 • (

X1

4.1 Общество с ограниченной ответственностью Строительно-промышленная компания
«АртСервис» (ИНН 5506053359) • И.

111 :
Г l &i*

7'-
I -л • •s•' - .

Туманов Д.К.
>*
';с !£ . - л

Ли О. Н.

Председатель заседания:

-Секретарь заседания:

Генеральный директор

СРО Ассоциация «ЭкспертИзь1Ск^нйя»г,Диг1Изачий
\\ 4\ . 13ыскан

V к±.
1

I-
Гамов М.Ф. 1 V

!
3 :ц §

• *&*? i
• I*

.- .pi
8

•Й I V- ; • £ •

£ r-
•tw

; -•77^ rt
i л. -i ; iOn

t!.-A *i.*** t •

a:rs4
i:

'V • v- * 4i* -.i * • / 4,
: Ж

•i ;я iIT1- ''- ; f V

HP
11i -

" A -i-

i.

I III
.^ >7

. f i' i •
'

.

y.\•*

•-
•? .*• -i-

-*

у •

> *
*:i .i-•r <r. • i f : -’I.r m -if i i .

v|(l '.\ л!
S -• •?: %

Hi -

i " ? r:
Л;

1l|I•-T

ч Л
V v.

; -O
• v ^ ^ •• H:b. m i

;v :: .

4iI ;1<! : V-
» ' ;5i -J? i •

'

1 I :
. *.

>
'

...

. •

• i v - i •3r > >:?Л i: •7* •
r i .
• •:: h ..s

,1:
4

:-л i.Ip;
•M :

' i

C?|r

.! i
Г; ,

' T f • $ ’Mi rz - " Ш :
1 !••I о

a
s • 1

- m 3

•1 :ti?3p
: Si Hfi

•Л

t A -• •

’ A П
A"

•A 1J * f*
• • ^

Л

•: I S 'Г
:•A -i •:

t.: : :f V
- il: -:

& , 5

А Ш !- iГ - . 5

I

.** 2‘л Л > -AH
t .